



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SMD 5424C

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	REAR BUMPER	DISTORTED	717.20	717.20
2	REAR BUMPER RETAINER @\$56.00	O/S CRACKED (1PC ONLY)	112.00	25.00
1	REAR BUMPER DIFFUSER	NOT NECESSARY	176.90	-
1	REAR BUMPER TOW COVER	NOT NECESSARY	50.20	-
1	REAR TAIL GATE	NOT NECESSARY	924.70	-
2	REAR TAIL GATE DAMPER (NPA)	NOT NECESSARY	-	-
2	REAR TAIL GATE HINGE @\$12.80	NOT NECESSARY	25.60	-
1	REAR REINFORCEMENT BEAM	NOT NECESSARY	490.10	-
1	REAR TAIL LAMP	NOT NECESSARY	556.70	-
1	REAR END PANEL	NOT NECESSARY	580.70	-
1	REAR END PANEL TRIM	NOT NECESSARY	333.10	-
2	REAR END PANEL SIDE TRIM @\$246.50	NOT NECESSARY	493.00	-
1	REAR R/H FENDER	BADLY DENTED	1,038.80	812.30
2	REAR ABSORBER @\$433.10	O/S TWISTED (1PC ONLY)	866.20	246.90
2	REAR ABSORBER SPRING @\$431.00	NOT NECESSARY	862.00	-
2	REAR LOWER ARM @\$379.60	O/S BENT (1PC ONLY)	759.20	379.60
1	REAR CROSSMEMBER	NOT NECESSARY	949.20	-
2	REAR KNUCKLE @\$546.40	O/S BENT (1PC ONLY)	1,092.80	481.20
2	REAR STABILIZER LINKAGE @\$105.40	NOT NECESSARY	210.80	-
2	REAR BRAKE HOSE @\$176.00	NOT NECESSARY	352.00	-
1	REAR BRAKE CALIPER	NOT NECESSARY	1,103.20	-
1	REAR BRAKE DISC ROTOR	NOT NECESSARY	270.10	-
1	REAR BRAKE DISC ROTOR DUST PANEL	NOT NECESSARY	90.20	-
1	REAR R/H DOOR ASSY	BADLY DENTED	1,311.20	755.20
1	REAR R/H DOOR INNER TRIM	TORN	362.00	362.00
1	REAR R/H DOOR PANEL INNER (NPA)	NOT NECESSARY	-	-
1	REAR R/H DOOR LOCKING MECHANISM	NOT NECESSARY	325.50	-
1	REAR R/H DOOR POWER WINDOW SWITCH	NOT NECESSARY	279.20	-

Report Ref No. CS/LPC22011046/Uwy3m4



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR R/H DOOR POWER WINDOW LEVER MOTOR	JAMMED	335.70	335.70
1	REAR R/H DOOR WINDOW GEAR	BENT	556.80	182.50
1	REAR R/H DOOR WEATHERSTRIP	NECESSARY	215.30	148.20
1	REAR R/H DOOR WINDOW GARNISH	NECESSARY	233.50	60.00
1	REAR R/H DOOR WINDOW WEATHERSTRIP	NOT NECESSARY	241.30	-
1	REAR R/H DOOR CHROME GARNISH	NECESSARY	257.80	86.20
2	REAR R/H DOOR HINGE @\$96.80	BENT	193.60	193.60
1	REAR R/H DOOR JACK	NOT NECESSARY	93.00	-
1	R/H SIDE SKIRTING	TO REPAIR SEE LABOUR	465.00	-
1	FRONT R/H DOOR ASSY	TO REPAIR SEE LABOUR	1,456.80	-
1	FRONT R/H DOOR LOCKING MECHANISM	NOT NECESSARY	306.30	-
1	FRONT R/H DOOR HANDLE OUTER	NOT NECESSARY	535.60	-
2	FRONT R/H DOOR HINGE @\$97.30	NOT NECESSARY	194.60	-
1	FRONT R/H DOOR JACK	NOT NECESSARY	93.00	-
1	REAR FENDER UNDER TRIM RH	TORN	182.50	182.50
	LESS 20% DISCOUNT		-	-993.62
			19,693.40	3,974.48
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	REAR RIM O/S (SN)	CUT	963.00	800.00
1	REAR TIRE O/S (LOCAL PURCHASE) (200) (60%) (SN)	DEFORMED	250.00	120.00
1	SET REAR BUMPER CLIPS (SN)	NECESSARY	50.00	30.00
1	SET REAR R/H DOOR PANEL CLIP (SN)	NECESSARY	70.00	30.00
10	REAR R/H INNER WHEEL GUARD CLIP @\$7.00 (SN)	NOT NECESSARY	70.00	-
10	FRONT R/H DOOR PANEL CLIP @\$7.00 (SN)	NOT NECESSARY	70.00	-
1	REAR WINDSCREEN SEALANT (SN)	NECESSARY	173.10	40.00
			1,646.10	1,020.00
	<u>LABOUR</u>			
	LABOUR FOR CHECKING ON WIRING.		150.00	20.00

Report Ref No. CS/LPC22011046/Uwy3m4



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	LABOUR FOR DISMANTLING & REPLACING OF ACCIDENT DAMAGED PARTS, INCLUDING WELDING, KNOCKING, REPAIRING, STRAIGHTENING, RESHAPE & ADJUSTMENT OF REINFORCEMENT PANEL, UNDERCARRIAGE ARM, REAR BUMPER ASSY, REAR TAIL LAMP, DOOR, HINGES. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF R/H SIDE SKIRTING & FRONT R/H DOOR ASSY.		2,500.00	1,000.00
	LABOUR FOR REPLACING UNDERCARRIAGE ARM.		550.00	150.00
	SPRAYPAINTING & PUTTY OF END PANEL, SUPPORT PANEL, TAIL GATE, REAR BUMPER, FRONT BUMPER & FENDER.		1,800.00	1,150.00
	WHEEL ALIGNMENT.		300.00	100.00
	LABOUR FOR RETROFITTING MOULDING & WEATHERSTRIP.		250.00	60.00
	LABOUR FOR APPLY RUST PROOFING.		250.00	60.00
			5,800.00	2,540.00
GRAND TOTAL			27,139.50	7,534.48
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				6,000.00

Report Ref No. CS/LPC22011046/Uwy3m4

CHUA KANG SENG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.